
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Maria Maggiore.  Responsabile Procedimento: LUIGI SPADONE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

    

 

                         Copia Albo 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

N. 131 DEL 05/10/2021 
 

 

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE PROGETTO SUMMER CAMP VIGEZZO 2021 - ART. 

73 D.L. 25 MAGGIO 2021 N. 73 

 

 

 

L’anno duemilaventuno del mese di ottobre del giorno cinque nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

 

Nominato con provvedimento del Sindaco n. 5 in data 16/11/2019, ai sensi dell’art. 109 comma 2 

del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

Visto il Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2021/2023 approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 9 del 15.03.2021;  

 

Accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione sull’intervento di spesa riportato 

nella parte dispositiva della presente determinazione; 

 

Richiamato l’atto di Giunta Municipale n. 47 in data 5 luglio 2021 e le motivazioni ivi contenute 

con la quale l’Amministrazione comunale ha deliberato di patrocinare il progetto “Summer Camp 

Pro Vigezzo Edizione 2021”, organizzato dall’U.S.D. Pro Vigezzo con sede in Santa Maria 

Maggiore (VB), presso il Comune di Santa Maria Maggiore nel periodo 21-16 luglio 2021 destinati 

alle attività di bambini e bambine di età compresa fra i 3 e i 14 anni per € 2.636,14, importo così 

riconosciuto ai sensi dell’art. 73 del D.L. 73/2021, previo rendiconto da parte dell’Amministrazione 

- secondo le modalità che saranno rese note dal Ministero - e dell’U.S.D. Pro Vigezzo - per le spese 

sostenute; 

 

Preso atto che con la medesima Deliberazione è stato individuato di imputare la spesa al capitolo 

4120/1955/99 del corrente Bilancio di Previsione; 

 

Visto il vigente regolamento comunale per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed 

ausili finanziari a persone, enti pubblici e privati, approvato ai sensi dell’art.12 della legge n. 241/90 

dal Consiglio Comunale con atto n. 10 del 22.02.1991, esecutivo, e successiva integrazione con 

deliberazione Consiglio Comunale n. 49/2000;  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Maria Maggiore.  Responsabile Procedimento: LUIGI SPADONE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Ritenuto di dare corso alla deliberazione della Giunta Municipale procedendo all’impegno di spesa 

del contributo in parola;  

 

Visto il Bilancio del corrente Esercizio Finanziario  

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000  

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare a favore dell’U.S.D. Pro Vigezzo con sede in Santa Maria Maggiore (VB) la 

somma di € 2.636,14 da destinare alla finalità in premessa indicata; 

 

2. Di imputare la predetta spesa al capitolo 4120/1955/99 del corrente Bilancio di Previsione; 
 

3. Di dare atto che il contributo verrà erogato al momento in cui l’U.S.D. Pro Vigezzo 

presenterà idonea documentazione comprovante le spese sostenute per un importo almeno al 

contributo concesso; 

 

4. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente 

determinazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 come 

introdotto dall’art. 3 comma 1 della Legge n. 213/2012;  

 

5. Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Responsabile del Servizio 

Finanziario per i conseguenti provvedimenti.  

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to:Dott. Luigi Spadone 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Maria Maggiore.  Responsabile Procedimento: LUIGI SPADONE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 

alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Santa Maria Maggiore, lì 06/10/2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Dott.sa Salina Antonella 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott.sa Antonella Salina 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 06/10/2021 al 21/10/2021. 

 

 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.sa Antonella Salina 

 

 

 

 

 


